MecTo npoBegeHusi: FTAMOY CO "KpaCHOY(GMUMCKWIA arpapHblil Konneapk"

00

ATOroBbI NPOTOKON
BcepoccuiAcKoi OHMailH BUKTOPUHbLI «Brepes K 38e3gam»
B NPeAMETHON 061acTn «PyCccKuii A3bIK»

jolzle]

AbbiweBa AnekcaHapa AnekcaHapoBHa

ApecTaH Ba3sreH AHApaHUKOBMKY
AXxmeToBa

bbikoBa AHacTacusa AnekcaHapoBHa
BWHHUKK MonnHa EBreHbeBHa
abepmens AHa AnekcaHLpoBHa
FromynuH AmuTpuin Cepreesuy
[OévmuH Nnbsa Anekceesny

Jxakcbirynosa AHxenmka AnekcaHiposHa

3aseka AnekcaHap EsreHbesuny
MrymHoBa AnekcaHgpa

Wcartos flamup MapatosBuy
KopkuHa VipnHa BUKTOpoBHa
Kynewosa [apba BagumoBHa
KyHrypuesa [lapba AnekceesHa
NabyTtuHa Banepus

Napbirnd Mapk Banepbesuy
NHHVK OMuTpuii Bnagummposny
MawmbinuHa

Maprep Slnnusa

MoHryw Aisa XyneposHa
Msakuwesa Buktopusa AHLpeeBHa
HukynnHa Huka KOpbeBHa
ObopuHa Bepa BacunbesHa
CaBenbeB Muxann Cepreesuy
Cart [aH-Xaa XynepoBHa
CemeHoBa TaTbsAHa HuKonaeaHa
CeprueHko Banepa Bnagucnasosuy
CepkoB AMuTpuii Muxainosuy
CwnpopvHa KapvHa BuktopoBHa
CblueB Anekcein AmuTpuesny
Tar6a-Jopxy YoingaH JunHmeinosuy
Temnens Mapua SayapioBHa

HomunHauuma

1 Kkypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 Kypc
1 Kkypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc

[Jata nposegeHua: 12 anpensa 2024 roga

Konunyects
0 6anoB

14,5
15
14,5
12,5
14,5
12
8,5
14,5
14,5
12,5
12
14,5
13
12
14
12
115
145
14,5
12,5

13
135
13
9,5
115
12,5
14,5
14,5
14,5
14,5

PesynbTaTt

Aunnom Il cTteneHn
Aunnom | cteneHn
Ounnowm Il cTteneHu
Ounnom Il cteneHn
Ounnom Il cTeneHu
AOunnom Il cTenexHn
Ceptudimkar
Aunnnom Il cteneHn
Ounnom Il cTeneHn
AOunnom 11l cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Aunnom 1l cteneHn
Avnnom Il cteneHn
Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHn
CepTudukar
Avnnom Il cteneHu
Aunnom Il cteneHu
Aunnom Il cteneHu
CepTudukar
Avnnaom 1l cteneHn
Avnnaom I cteneHn
Aunnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Avnnom Il cteneHu
Aunnom Il cTeneHn
Aunnom Il cTeneHn
CepTudumkar



FAMQOY "TMpuMOpPCKMiA KpaeBoi Konnemk KynbTypbl™

FTAMNOY CO "bapaHYMHCKUIi 3NeKTPOMEXaHUYEeCKN TEXHUKYM"
TAMOY CO "bepe3oBCcKuii TexHUKyM "Mpogn™

FTAMNOY CO "BepXHECUHAUYUXUHCKUIA arponpOMbILLINEHHbIA TeXHUKYM"
FAMNOY CO "BbICOKOTOPCKMA MHOTONPOPUAbHBIA TEXHUKYM"
FAMNOY CO "EkaTepuHOYprckuii Konnemk TpaHCNOPTHOIO CTpouTenscTea”
FAMNOY CO "EKaTepuHBYPrcKuii TEXHUKYM XUMUYECKOTo
MaLlnHOCTpoeHns"

FTAMOY CO "Vpbutckuii rymaHuUTapHblil konnegx"

FAMOY CO "McoBCKMWii reonoropassefoyHblii TEXHUKYM"

FAMOY CO "KaMeHCK-YpanbCKuid arponpoMbILLIeHHbIA TEXHUKYM"
FAMNOY CO "KpacHoy®hMMCKWiA arpapHbIii Konnegpxk"

FATIOY CO "KpacHoy(pumcKuid arpapHbliii kKonnegx"

FAMOY CO "KpacHoytuMCKuii arpapHbIit konnegx"

FAMQY CO "KpacHoy(puUMCKuiA arpapHblil kKonnegx"

FAMOY CO "KpacHoy(huUMCKUiA arpapHblit kKonnegx"

FAMOY CO "KpacHoy(puUMCKuiA arpapHbIii konneax"

FTAMNOY CO "KpacHoyuMCKuiA arpapHblii Konneax"

TAMNOY CO "KpacHoyuMCKuiA arpapHblii konneax"

FAMQOY CO "HoBoypanbCKUil TEXHONOTMYECKNiA Konneax"

FTAMOY CO "MoneBCKoi MHOrONPOMUbHbLIA TeEXHUKYM uM. B./. Hasaposa"

FAMQOY CO "TaBAUHCKUIA TeXHUKYM uM. A.A. EnoxmHa"

FAMOY CO "YTK um. W. L. MonsyHosa™

FAMOY CO "YIK vm. N. N. MonsyHosa" 2

FAMOY CO "YpanbCKuii pagnoTexHnyeckunin konnemx um.A.C.Monosa"
FAMOY CO «BepxHecananHCKuii aBuameTaniypruiyeckuin Konieax UMeHu
A.A. EBCTUrHeeBa»

FAMOY CO CepoBCKuMii MeTannypruyecknini TEXHUKYM

FAMOY TO "ArpoTexHon0rnyeckunin konnegx"

FAMOY TO "ArpoTexHoN0rnyeckunin konnegx"

FAMOY TO "ArpoTexHONornyeckuii Konnemx"

FATOY TO "ArpoTexHonornyeckuii Konnemx"

FAMQOY TO "ArpoTexHoNornyeckuii Konnemx"

FAMOY TO "ArpoTexHonornyecknii konnempx"

FAMOY TO "ArpoTexHonornyeckuii konnemx"

Tennakos Makcum AnekcaHapoBuy
TpeTbsikoB nebd Anekceesny

Tynyw [asHa AinbeKoBHa
Xpectonto6oB ApTém BuTanbesmy
YoilipaH Tarba-Aopxy AunHMmelioBnY
LLlanowHnkoBa Mapusa AnekceeBHa
LWaxTapuH AHgpeli Viropesny

AmoB BnagucnaB Hukonaeany
["eprept Mapk

HasapoBa AHHa AnekceesHa
KasaHueBa AHactacus PyaonbghoBHa
Komapos AmuTpuii MeHHaabeBWY
KponayeB MeHpux AnekcaHapoBuy
Tpywkosa Cogba CepreesHa
AHppeesa Jflaga ViropesHa

Xypopoxkosa MuneHa BacunbeBHa
®epocoBa Buktopusa CepreesHa
BaxuTtoBa BepoHuka Nnbrn3osHa
Anekceesa EBreHns KoHCTaHTMHOBHa
BbnaxxeHkoB KoHCcTaHTVMH BUKTOpPOBUMY
BorgaHos AmuTpunit CTenaHoBUY
anatiok EceHns BnagMmunposHa
MeTtpoBa KOnua AHgpeesHa
Pwu3BaHoBa HOnna bopucosHa
XagbleBa Aiisuns ApTypoBHa
YepenaHoB Kupunn Muxainosmy
YywmnknHa AHactacua MakcMMoBHa
MapugynnnHa Buktopus HypucnamoBHa
LLlaBaneesa Japba AnekcaHfpoBHa
Ny3eeBa KapuHa MropesHa
LLlepcTtobuTtoBa KceHns CepreesHa
dunnnckasa MonnHa CepreesHa
By6HoB ApTéM BuTanbesny

UeknevuoBa AHrennHa AnekcaHapoBHa
BypaxsH ApTém

aliBOpPOHCKMIA HknTa EBreHbesuny
JoueHko Cohba AnekcaHApoBHa
XXenHnuH Hukunta Cepreesuy

AbparumoBa OuaHa AnMyaHOBHA

Cepkosa Cothbs HMKoNaesHa
LLienenoBa EnnzaBeta MuxaiinoBHa

1Kkypc
1 Kypc
1kypc
1 kypc
1kypc
1 kypc
1 Kypc
1kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1Kypc
1Kypc
1kypc

1kypc

1Kypc
1 Kkypc
1kypc
1Kypc
1kypc
1 kypc
1 Kypc
1Kypc
1 Kypc
1 Kypc
1Kypc
1 kypc
1 kypc
1 Kypc
1 Kypc
1 kypc
1 kypc

1Kypc

1Kypc
1 kypc
1Kypc
1Kypc
1 kypc
1 kypc
1 kypc
1Kkypc

135
14,5
9,5
14,5
14
14,5
14,5
14,5
8,5
10,5
13,5
10,5
10
12,5

15

14
15
14,5
115
11,5
10,5
13,5
12,5
10,5
9,5
10
14,5
12

11,5

12,5

10,5
14,5
14,5
14,5
135
14
1n
13,5

Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Ceptudmkar
Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Aunnom 1l cteneHn
Aunnom Il ctenexu
Aunnom Il cteneHn
Ceptudumkar
Ceptudumkar
AOunnom Il cTeneHn
CepTndukat
CepTndukat
Aunnom Il cTeneHn
Aunnom | cteneHn

Aunnom Il cteneHn
Aunnom | cteneHn
Avnnom Il cteneHn
Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Ceptudmkar
Ounnom Il ctenexu
Ounnom Il cteneHun
Ceptudmkar
Ceptudmkar
CepTudukar
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il ctenexun
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il ctenexun
Aunnom Il cteneHun
Aunnom Il cteneHun
Ceptudmkar

Ceptudmkar

Avnnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cTteneHn
Adunnom Il cTteneHun
Aunnom Il cTteneHn
Aunnom Il cTteneHn
Aunnom Il cTteneHun



FBMNOY MO "KonoMeHCKMWA arpapHblii konnemk umenn H.T. Kosnosa"

FBMNOY MO "PamMeHCKWIi AOPOXHO-CTPOUTENbHBIA TEXHUKYM"

FBMOY PT "TYBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKWUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKWUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKWUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKWUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TYBUHCKUI TEXHUKYM
FBEMOY PT "TYBUHCKMWIA TEXHUKYM
FBEMOY PT "TYBUHCKMNIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TYyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMOY PT "TyBWHCKUIA TEXHUKYM
FBEMNOY PT "TyBWUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TYBUHCKWIA TEXHUKYM
FBEMOY PT "TyBWHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKUIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKNIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKWIA TEXHUKYM
FBMNOY PT "TyBUHCKWI TEXHUKYM

MHOPMALMOHHBIX TEXHONOTMIA" 2
MHOPMALMOHHBIX TEXHOMOMMIA" 2
NH(OPMALMOHHBLIX TEXHOMOTMIA" 2
MH(OPMALMOHHbIX TEXHONOrnin" 2
MH(OPMaLMOHHbIX TEXHONMOrMiA" 2
MH(OPMaLMOHHbIX TEXHONOrNA" 2
NHHDOPMALMOHHBLIX TEXHOMOTMIA" 2
WNH(OPMALMOHHbIX TeXHoormin" 2
VNH(OPMALMOHHbIX TeEXHOMOMMn" 2
NHHDOPMALMOHHBIX TEXHONOTNIA™ 2
NHOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHOOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHHDOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHHOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHHOOPMALMOHHBIX TEXHOOTUIA™ 2
NHHOOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
MHHOOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHAOPMALMOHHBIX TEXHONOTMIA" 2
NHHDOPMALMOHHBIX TEXHOMOTUIA™ 2
NHHOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHDOPMaLMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHHOPMALMOHHBIX TEXHOOTUIA™ 2
NHDOPMaLMOHHBIX TEXHOOTUIA™ 2
NHHOOPMALMOHHBIX TEXHOMOTNIA™ 2
NHHOPMALMOHHBIX TEXHONOTUIA™ 2
NHOPMALMOHHbIX TEXHONOTUIA™ 2
NHOPMALMOHHbIX TEXHONOMIA" 2

FBMNOY PT TyBUHCKUIA TEXHUKYM MH(POPMAaLMOHHbLIX TEXHONOT Ui
FBMNOY PT TyBUMHCKUIA TEXHUKYM MH(POPMALMOHHBIX TEXHONOT WA
MOY A0 fApocnaBCcKuii KafeTCKNin Konnemx

KI'B MOY "XabapoBCKWii Nefarornyeckunii Konnegx nmeHu Mepos
CoseTtckoro Coto3sa [./1. Kanapawa”

MeguunHckunin konnemk ®rE0Y BO "YpanbCkuii rocyaapcTBEHHbIN

YHUBEPCUTET NyTeli coobuieHnsa™

Mpefcenarens 3KCNEPTHOM KOMUCCUW: 3aMecTUTeNb AupeKTopa rno 'JIM paboTe

JKCnepTbI:
npenojasarenb
npenogjasarenb

HayanbHuk 31T AO «O651koMMyH3Hepro» MO «KpacHOYy(hMMCKMIA pailoH KOMMYHa bHbIX 3N1EKTPUYECKNX ceTelt/

/KopenaHosa H.B./
/Kowenes M.H./

CsepkyHoBa AnekcaHapa CemeHoBHa
Bacunbes ApTém BsivecnaBoBuy
Bersun AtoHa AlicaHoBHa

[JoHrak Camup Xelimep-0010BUY
Kon AHuta AK-00/10BHa

Kyynap Ail-Cyy OmakoBHa
Maagbip-001 AHIbIp YNyr-oonosuny
MwpoHoBa AHacTacus

MoHryw Aipat AligemMmnpoBuy
MoHryw Oopxy-CypyH Bacunbesuy
MoHryw Ayrap Xyneposuy
Mouryw flyrap Xyneposuy
MoHryw 3pTnHe YnHrucosmy
OHgap bypby OAmutpuesmny

OHnpap CaiibiH AligbicoBMY

Oopxak fasaH-[opxy AHYbIrawiosny
Oopxak LLleHHe LLlon6aHoBHa

Caad 6aTblp LW0N6AHOBNY

Canuak [amba baiinakoBuy

Canuak TailiraHa OpnaHoBHa
Capbirnap Xepen AdcoBuy

CoblpaT [aH-Xasa AHApeeBHa
TaHpap-o00/1 YunHruc OpnaHoBumy
Xomywky Kaxuk AHaTonbesmy
Yanbaa AinnnHaa BuktopoBHa
Yanbaa benek Bnagmumunposuny
Yansbipaih Yumut TymMeH-0010BMY
YamrbiH-00n1 ConaHrbl AgbIHOBHA
Ubim6an-Oon CaiibiH-benek AsacoBuy
LWaHHaa Wonyp LWon6aHoBuy
MoHryw Agbinkbl LLlon6aHoBmy
Ceukapes nbsa Bnagnmmnposuny
KokapeBa AHactacusa AMuMTpuesHa
Ko3nosa BapBapa AHTOHOBHa

MatoBa ApuHa Cepreesa

/CHexko C.B./

npenopaBaTesib
rnpenojaBaTe/ib

1 kypc 9,5
1kypc 12,5
1 kypc 11,5
1 kypc 12,5
1 Kypc 4,5
1 Kypc 11,5
1kypc 10

1 Kypc 9,5
1kypc n

1 Kypc 6,5
1 kypc 8

1 Kypc 12

1 kypc 12

1 Kypc 12,5
1 kypc 12,5
1 kypc 12,5
1 kypc 11,5
1 kypc 6,5
1 Kypc 13,5
1 Kypc 11,5
1 kypc 12,5
1 Kypc 115
1Kypc 10,5
1Kypc 125
1Kypc 10,5
1 Kypc 135
1kypc 12,5
1 Kypc 8

1 Kypc 10,5
1 kypc 13

1Kypc 14,5
1 Kypc 12,5
1 kypc 14,5
1 Kypc 12,5
1 kypc 14,5

17
/Topogunos A.A./
nT

Ceptudmkar
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Avnnom Il cteneHun
CepTtudmkar
Aunnom Il cteneHu
CepTudukat
CepTudukar
Aunnom Il cTeneHn
CepTudgumkar
CepTndukat
Ounnom Il cTeneHn
Ounnowm Il cTeneHn
Aunnom 11l cteneHun
Aunnom Il cTeneHn
Aunnom Il cteneHun
Aunnom Il cteneHn
CepTudumkar
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cteneHn
Aunnom Il cTeneHn
Aunnom Il cTeneHn
CepTtudgumkar
Aunnom Il cTeneHn
CepTtudmkar
Aunnom 1l cteneHn
Ounnom Il cTeneHn
CepTtudgukar
CepTtudgukar
Aunnom 1l cteneHn
Aunnom 1l cteneHn
Aunnowm Il cteneHn
Ounnom Il cteneHn
Ounnowm Il cteneHn

Aunnom Il cteneHn

[Mpremwmkos A.E./

/NrHatos A.A./



