Итоговый протокол Всероссийской онлайн викторины «Вперед к звездам» в предметной области «Русский язык»

Место проведения: ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж"

Дата проведения: 12 апреля 2024 года

00	ФИО	Номинация	Количеств о баллов	Результат
	Абышева Александра Александровна	1 курс	14,5	Диплом II степени
-	Арестян Вазген Андраникович	1 курс	15	Диплом I степени
-	Ахметова	1 курс	14,5	Диплом II степени
	Быкова Анастасия Александровна	1 курс	12,5	Диплом III степени
-	Винник Полина Евгеньевна	1 курс	14,5	Диплом II степени
п	Габермель Яна Александровна	1 курс	12	Диплом III степени
-	Гомулин Дмитрий Сергеевич	1 курс	8,5	Сертификат
•	Дёмин Илья Алексеевич	1 курс	14,5	Диплом II степени
•	Джаксыгулова Анжелика Александровна	1 курс	14,5	Диплом II степени
	Зазека Александр Евгеньевич	1 курс	12,5	Диплом III степени
•	Игумнова Александра	1 курс	12	Диплом III степени
-	Исатов Дамир Маратович	1 курс	14,5	Диплом II степени
	Коркина Ирина Викторовна	1 курс	13	Диплом II степени
	Кулешова Дарья Вадимовна	1 курс	12	Диплом III степени
•	Кунгурцева Дарья Алексеевна	1 курс	14	Диплом II степени
-	Лабутина Валерия	1 курс	12	Диплом III степени
	Ладыгин Марк Валерьевич	1 курс	11,5	Диплом III степени
	Линник Дмитрий Владимирович	1 курс	14,5	Диплом II степени
	Мамылина	1 курс	14,5	Диплом II степени
•	Маргер Лилия	1 курс	12,5	Диплом III степени
	Монгуш Айза Хулеровна	1 курс	7	Сертификат
	Мякишева Виктория Андреевна	1 курс	13	Диплом II степени
	Никулина Ника Юрьевна	1 курс	13,5	Диплом II степени
	Оборина Вера Васильевна	1 курс	13	Диплом II степени
	Савельев Михаил Сергеевич	1 курс	9,5	Сертификат
	Сат Дан-Хая Хулеровна	1 курс	11,5	Диплом III степени
•	Семенова Татьяна Николаеана	1 курс	12,5	Диплом III степени
	Сергиенко Валера Владиславович	1 курс	14,5	Диплом II степени
	Серков Дмитрий Михайлович	1 курс	14,5	Диплом II степени
-	Сидорина Карина Викторовна	1 курс	14,5	Диплом II степени
-	Сычев Алексей Дмитриевич	1 курс	14,5	Диплом II степени
-	Тагба-Доржу Чойдан Диинмейович	1 курс	11	Диплом III степени
•	Темпель Мария Эдуардовна	1 курс	4	Сертификат

-	Тепляков Максим Александрович	1 курс	13,5	Диплом II степени
-	Третьяков Глеб Алексеевич	1 курс	14,5	Диплом II степени
-	Тулуш Даяна Айбековна	1 курс	9,5	Сертификат
-	Хрестолюбов Артём Витальевич	1 курс	14,5	Диплом II степени
-	Чойдан Тагба-Доржу Диинмейович	1 курс	14	Диплом II степени
-	Шапошникова Мария Алексеевна	1 курс	14,5	Диплом II степени
-	Шахтарин Андрей Игоревич	1 курс	14,5	Диплом II степени
-	Ямов Владислав Николаеаич	1 курс	14,5	Диплом II степени
ГАПОУ "Приморский краевой колледж культуры"	Гергерт Марк	1 курс	8,5	Сертификат
ГАПОУ СО "Баранчинский электромеханический техникум"	Назарова Анна Алексеевна	1 курс	10,5	Сертификат
ГАПОУ СО "Березовский техникум "Профи"	Казанцева Анастасия Рудольфовна	1 курс	13,5	Диплом II степени
ГАПОУ СО "Верхнесинячихинский агропромышленный техникум"	Комаров Дмитрий Геннадьевич	1 курс	10,5	Сертификат
ГАПОУ СО "Высокогорский многопрофильный техникум"	Кропачев Генрих Александрович	1 курс	10	Сертификат
ГАПОУ СО "Екатеринбургский колледж транспортного строительства"	Трушкова Софья Сергеевна	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГАПОУ СО "Екатеринбургский техникум химического машиностроения"	Андреева Лада Игоревна	1 курс	15	Диплом I степени
ГАПОУ СО "Ирбитский гуманитарный колледж"	Худорожкова Милена Васильевна	1 курс	14	Диплом II степени
ГАПОУ СО "Исовский геологоразведочный техникум"	Федосова Виктория Сергеевна	1 курс	15	Диплом I степени
ГАПОУ СО "Каменск-Уральский агропромышленный техникум"	Вахитова Вероника Ильгизовна	1 курс	14,5	Диплом II степени
ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж"	Алексеева Евгения Константиновна	1 курс	11,5	Диплом III степени
ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж"	Блаженков Константин Викторович	1 курс	11,5	Диплом III степени
ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж"	Богданов Дмитрий Степанович	1 курс	10,5	Сертификат
ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж"	Галатюк Есения Владимировна	1 курс	13,5	Диплом II степени
ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж"	Петрова Юлия Андреевна	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж"	Ризванова Юлия Борисовна	1 курс	10,5	Сертификат
ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж"	Хадыева Айзиля Артуровна	1 курс	9,5	Сертификат
ГАПОУ СО "Красноуфимский аграрный колледж"	Черепанов Кирилл Михайлович	1 курс	10	Сертификат
ГАПОУ СО "Новоуральский технологический колледж"	Чушикина Анастасия Максимовна	1 курс	14,5	Диплом II степени
ГАПОУ СО "Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова"	Гарифуллина Виктория Нурисламовна	1 курс	12	Диплом III степени
ГАПОУ СО "Тавдинский техникум им. А.А. Елохина"	Шавалеева Дарья Александровна	1 курс	13	Диплом II степени
ГАПОУ СО "УГК им. И. И. Ползунова"	Гузеева Карина Игоревна	1 курс	11,5	Диплом III степени
ГАПОУ СО "УГК им. И. И. Ползунова" 2	Шерстобитова Ксения Сергеевна	1 курс	12	Диплом III степени
ГАПОУ СО "Уральский радиотехнический колледж им.А.С.Попова"	Филипская Полина Сергеевна	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГАПОУ СО «Верхнесалдинский авиаметаллургический колледж имени А.А. Евстигнеева»	Бубнов Артём Витальевич	1 курс	3	Сертификат
ГАПОУ СО Серовский металлургический техникум	Чеклецова Ангелина Александровна	1 курс	10,5	Сертификат
ГАПОУ ТО "Агротехнологический колледж"	Будахян Артём	1 курс	14,5	Диплом II степени
ГАПОУ ТО "Агротехнологический колледж"	Гайворонский Никита Евгеньевич	1 курс	14,5	Диплом II степени
ГАПОУ ТО "Агротехнологический колледж"	Доценко Софья Александровна	1 курс	14,5	Диплом II степени
ГАПОУ ТО "Агротехнологический колледж"	Желнин Никита Сергеевич	1 курс	13,5	Диплом II степени
ГАПОУ ТО "Агротехнологический колледж"	Ибрагимова Диана Алимчановна	1 курс	14	Диплом II степени
ГАПОУ ТО "Агротехнологический колледж"	Серкова Софья Николаевна	1 курс	11	Диплом III степени
ГАПОУ ТО "Агротехнологический колледж"	Шелепова Елизавета Михайловна	1 курс	13,5	Диплом II степени

ГБПОУ МО "Коломенский аграрный колледж имени Н.Т. Козлова"	Сверкунова Александра Семеновна	1 курс	9,5	Сертификат
ГБПОУ МО "Раменский дорожно-строительный техникум"	Васильев Артём Вячеславович	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Бегзи Аюна Айсановна	1 курс	11,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Донгак Самир Хеймер-оолович	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Кол Анита Ак-ооловна	1 курс	4,5	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Куулар Ай-Суу Омаковна	1 курс	11,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Маадыр-оол Ангыр Улуг-оолович	1 курс	10	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Миронова Анастасия	1 курс	9,5	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Монгуш Айрат Айдемирович	1 курс	11	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Монгуш Доржу-Сурун Васильевич	1 курс	6,5	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Монгуш Дугар Хулерович	1 курс	8	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Монгуш Дугар Хулерович	1 курс	12	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Монгуш Эртине Чингисович	1 курс	12	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Ондар Бурбу Дмитриевич	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Ондар Сайын Айдысович	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Ооржак Даян-Доржу Анчыгашович	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Ооржак Шенне Шолбановна	1 курс	11,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Саая батыр шолбанович	1 курс	6,5	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Салчак Дамба Байлакович	1 курс	13,5	Диплом II степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Салчак Тайгана Орлановна	1 курс	11,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Сарыглар Херел Аясович	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Сырат Дан-Хаяа Андреевна	1 курс	11,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Тандар-оол Чингис Орланович	1 курс	10,5	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Хомушку Кэжик Анатольевич	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Чалбаа Айлинда Викторовна	1 курс	10,5	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Чалбаа Белек владимирович	1 курс	13,5	Диплом II степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Чалзырай Чимит Тумен-оолович	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Чамгын-оол Солангы Айдыновна	1 курс	8	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Чымбал-Оол Сайын-Белек Аясович	1 курс	10,5	Сертификат
ГБПОУ РТ "Тувинский техникум информационных технологий" 2	Шаннаа Шолур Шолбанович	1 курс	13	Диплом II степени
ГБПОУ РТ Тувинский техникум информационных технологий	Монгуш Адыгжы Шолбанович	1 курс	14,5	Диплом II степени
ГБПОУ РТ Тувинский техникум информационных технологий	Сечкарев Илья Владимирович	1 курс	12,5	Диплом III степени
ГПОУ ЯО Ярославский кадетский колледж	Кокарева Анастасия Дмитриевна	1 курс	14,5	Диплом II степени
КГБ ПОУ "Хабаровский педагогический колледж имени Героя Советского Союза Д.Л. Калараша"	Козлова Варвара Антоновна	1 курс	12,5	Диплом III степени
Медицинский колледж ФГБОУ ВО "Уральский государственный университет путей сообщения"	Машова Арина Сергеева	1 курс	14,5	Диплом II степени

Эксперты:			nand	
преподаватель Жер-	_/Корепанова Н.В./	преподаватель	courses.	/Городилов Д.А./
преподаватель	_/Кошелев М.Н./	преподаватель	HI	/Приемщиков А.Е./
Начальник ЭЛТ АО «Облком	мунэнерго» ПО «Красноуфимский район ком	имунальных электрически	х сетей»	/Игнатов А.А./